
Mätningstaxa Hudiksvalls kommun 2024

Avgift

974 kr

974 kr

974 kr

1 656 kr

3 553 kr

745 kr

745 kr

974 kr

974 kr

Nybyggnadskarta

9 254 kr

3 409 kr

5 845 kr

2 922 kr

487 kr

2 435 kr

5 845 kr

2 922 kr

4 383 kr

2 922 kr

487 kr

2 435 kr

Grundkarta 
(per hektar inom och utom plan, anges med 1 decimal) (moms 25% tillkommer)

Utdrag primärkarta 
(per hektar, anges med 1 decimal) (moms 25% tillkommer)

Fastighetsförteckning 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (moms 25% tillkommer)

Övrig uppdragsverksamhet, ex framställning av tematiska kartor 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (moms 0-25% tillkommer)

Kartinformation

Ärendetyp
Förrättningsförberedelser 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (Ingen moms tillkommer)

Inmätning/Utsättning 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (moms 25% tillkommer)

Övrig mätningsverksamhet, ex projekteringsunderlag 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (moms 0-25% tillkommer)

Mätlag 
(per timme, beräknas för varje påbörjad halvtimme) (moms 25% tillkommer)

(Ingen moms tillkommer)

A 15.1 
För ny- och tillbyggnad inom 

detaljplanelagt område och/eller 
för ny- och tillbyggnad som ska 

anslutas till kommunalt VA. 
Fastighetens yta 0-5000 kvm

Nyupprättande av 
nybyggnadskarta

A 15.2 
Kontroll av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.3 
Uppdatering av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.4 För ny- och tillbyggnad inom 
detaljplanelagt område och/eller 
för ny- och tillbyggnad som ska 

anslutas till kommunalt VA. 
Tillägg per påbörjade 5000 kvm 

utöver de 5000 första, då 
fastighetens yta ≥ 5001 kvm

Nyupprättande av 
nybyggnadskarta

A 15.5
Kontroll av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.6
Uppdatering av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.7 För ny- och tillbyggnad utanför 
detaljplanelagt område eller 
inom detaljplan då ny- eller 

tillbyggnad inte ska anslutas till 
kommunalt VA. Fastighetens 

yta 0-5000 kvm

Nyupprättande av 
nybyggnadskarta

A 15.8
Kontroll av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.9
Uppdatering av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.10 För ny- och tillbyggnad utanför 
detaljplanelagt område eller 
inom detaljplan då ny- eller 

tillbyggnad inte ska anslutas till 
kommunalt VA. Tillägg per 

påbörjade 5000 kvm utöver de 
5000 första, då fastighetens yta 

≥ 5001 kvm

Nyupprättande av 
nybyggnadskarta

A 15.11
Kontroll av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.12
Uppdatering av befintlig 

nybyggnadskarta 



4 871 kr

2 922 kr

4 383 kr

A 15.13 För ny- och tillbyggnad av 
komplementbyggnad och andra 

små, enkla byggnader, eller i 
andra fall då nybyggnadskarta 

enligt ärendetyp 15.1-15.12 inte 
krävs

Nyupprättande av 
nybyggnadskarta

A 15.14
Kontroll av befintlig 

nybyggnadskarta 

A 15.15
Uppdatering av befintlig 

nybyggnadskarta 


